

## شبکه فشار ضعیف شهر هورامان تخت به کابل خودنگهدار تبدیل شد

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان هیوا لهونیان گفت :

پروژه تبدیل شبکه هوایی فشار ضعیف برق شهر هورامان تخت به کابل خودنگهدار به بهره برداری رسید.

آیین افتتاح این پروژه امروز یکشنبه ۴ مهر ماه و با حضور نماینده مردم شهرستان های مریوان و سروآباد در مجلس شورای اسلامی، فرماندار سروآباد و جمعی از مسوولان شهرستانی به بهره برداری رسید.

لهونیان در حاشیه افتتاح این پروژه اظهار داشت: پروژه تبدیل شبکه فشار ضعیف شهر هورامان تخت به کابل خودنگهدار با حجم فیزیکی ۱۲ کیلومتر با موفقیت به اتمام رسید.

هیوا لهونیان افزود: برای اجرای این پروژه بیش از ۳۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات شرکت برق هزینه شد و هم اکنون تمام مشکلات شهر هورامان تخت در بحث شبکه هوایی فشار ضعیف برق برطرف شده و آماده پاسخگویی به هر برنامه توسعه ای در این شهر هستیم.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق کردستان یادآور شد: با توجه به ضعف ولتاژ برق در برخی از محلات شهر هورامان تخت و مشکلاتی که شهروندان این شهر در استفاده از وسایل برقی با مشکل مواجه بودند این شرکت با نصب یک دستگاه ترانس برق مشکل ضعف ولتاژ را برطرف نمود.

وی اضافه کرد: به جهت استحکام و پایداری مکانیکی در شبکه برق شهر هورامان تخت ۵۶ اصل تیر برق تعویض گردید به طوری که در حال حاضر شبکه برق این شهر گردشگری و توریستی از نظر مکانیکی پایداری کامل برخوردار است و استاندارد و مبلمان شهری در آن اجرایی شده است.

لهونیان ادامه داد: تنها مشکل برق شهر هورامان تخت بحث شبکه فشار متوسط است که با توجه به شرایط جغرافیایی در یک مسیر نامناسب قرار گرفته است و با توجه به اینکه شبکه برق در این

مکان قدیمی بوده و منازل مسکونی در حریم این شبکه احداث شده به جهت ایجاد امنیت برای مشترکان شبکه برق برنامه ریزی شده است که شبکه هوایی فشار متوسط برق این نقاط جابجا و اصلاح گردد .

وی افزود: این مسیر به طول هفت کیلومتر به ۵۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که طبق برنامه ریزی های انجام شده تا ۶ ماهه اول سال آینده اجرایی خواهد شد.

همچنین وی به پروژه های برق رسانی در استان کردستان اشاره کرد و گفت: تا پایان سال ۹۶ شرکت برق استان کردستان در بین ۴۱ شرکت برق کشور در رتبه آخر قرار داشت که تا پایان سال ۹۹ با اجرای پروژه های مختلف برق در سطح استان این رتبه به ۱۷ کشوری رسید و تلاش خواهیم کرد تا پایان سال آینده جزو پنج شرکت برتر برق کشوری باشیم.

لهونیان یادآور شد: تا پایان سال ۹۹ در مجموع ۵۱۲ میلیارد تومان اعتبار در بحث پروژه های برق رسانی در استان کردستان هزینه شده است که رقم بسیار قابل توجه ای است.

وی اضافه کرد: امسال تا ۱۵ آبان ماه ۴۰ روستای دیگر در سطح استان کردستان تک خوانی می شوند و با توجه به برنامه ریزی های انجام شده تا سال آینده تمام روستاهای شهرستان های مریوان و سروآباد تک خوانی شده و به کابل خودنگهدار تبدیل خواهند شد.

در پایان لهونیان افزود : شهر هورامان تخت که در شهرستان سروآباد واقع شده است در تیر امسال از سوی سازمان جهانی یونسکو ثبت جهانی شد و با توجه به گردشگر پذیر بودن این شهر تاریخی یکی از مشکلات مهم این شهر در بحث شبکه فشار هوایی ضعیف برق بود که اکنون با تبدیل شبکه هوایی فشار ضعیف برق آن به کابل خودنگهدار مشکلات برق در این شهر برطرف شد.